

# PM FÖR MÅNDAGSGOLFEN 2025

## 1 Tävlingsledning

Seniorkommittén

## 2 Deltagare

Måndagsgolven är öppna för alla från och med 13 års ålder.

## 3 Omfattning

19st deltävlingar med start 28 april (14 single- och 5 par-tävlingar).  
Starttider kommer att vara från 08:00.

## 4 Tävlingsbestämmelser

### 4:1 Startavgift

Startavgiften är 60 kr per person och speldag. Kortbetalning obligatorisk.  
Man kan som alternativ förbetala vid anmälan.

### 4:2 Klassindelning

Flytande klassgränser dvs antalet deltagare fördelas i tre lika stora klasser A, B och C.

### 4:3 Anmälan

Anmälan om tävlingsdeltagande kan göras 15 dagar före tävling via Min Golf. Anmälan ska vara gjord senast lördag kl 12:00 för deltagande i måndagens tävling.  
Man kan välja annan tee än den förvalda (Herr 53 Dam 46).

**OBS! Av- och efteranmälan sker endast till Lottningsansvarig.**

### 4:4 Lottning

Alla tävlingar kommer att samlottas och ni som samåker måste ange detta i fritextrutan.  
**Ni som av olika anledningar begär tidig start måste i fritextrutan motivera varför**, annars blir det som tidigare att allt för många begär tidig start.

**OBS! Man kan byta starttider inbördes med andra spelare oavsett klass.**

### 4:5 Startlista

Startlistan skickas ut via mail senast söndag kl. 12.00 och visas även på Min Golf.

#### 4:6 Resultatredovisning

Efter slutförd deltävling **lämnas scorekortet i där för avsedd brevlåda**. Varje spelare får eget scorekort som ska föras av egen markör, kortet ska signeras av spelare och markör.

Resultatlistan visas på Min Golf nedanför anmälningslistan och startlistan för respektive tävling. Resultatlistan skickas även till Karlskoga Tidning.

#### 4:7 Avbruten tävling

Om tävlingen måste avbrytas pga extremt dåligt väder (avgöres av tävlingsledaren), notera då ert HCP-Par på resterande 3 hål. Är det fler hål än 3 hål kvar att spela för sista bollen annulleras ronden. (hela tävlingen)

#### 4:8 Order of Merit

I år kommer vi inte att ha någon Order Of Merit tävling, eftersom systemet inte klarar flytande klassgränser och att OoM i en gemensam klass upplevs som orättvis.

#### 5 Priser

Av intäkterna för singeltävlingarna (startavgifter) går större delen till priser för dessa tävlingar. Resterande belopp används som bidrag i samband med upptaktsträff och avslutningsfest.

Antal priser per deltävling (singel) enligt följande :

Beroende av deltagarantalet vid singeltävlingarna fördelas priser enligt följande:

- 5 priser vid 80 deltagare eller fler
- 4 priser vid 50-79 deltagare
- 3 priser vid mindre än 50 deltagare

Beroende av deltagarantalet vid partävlingar fördelas priser enligt följande:

- 3 priser vid mindre än 39 deltagande lag
- 4 priser vid mer än 40 deltagande lag

Beroende av hur intäkterna ser ut kan prissumman variera från gång till gång.

För par/lagtävlingar går startavgiften oavkortat till priser minus administrationskostnader.

Samtliga priser består av presentkort hos Bumle eller presentkort på Marknadsplats Karlskoga och delas ut efter avslutad säsong,

#### 6 Spelform

Vi spelar slaggolf dvs max antal slag = par+5 per hål.

2-manna scramble 6+6+6 spelas enligt följande:

Båda spelare slår ut från tee och man måste registrera 6 utslag av spelare 1 samt 6 utslag av spelare 2 , övriga utslag är valfria.

Utgåva 1 2025-01-20 (tävlingsprogrammet ligger i ett eget dokument)

// Seniorskommittén